
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4236271 Datum vydání: 09.09.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč



Lokalita:
Jičín

Nabízíme exkluzivní příležitost k nákupu úchvatného domu v srdci
Jičína, který spojuje pohodlí městského života s klidem a krásou
přírody. Tento dům je perfektní volbou pro rodinu hledající harmonii
mezi moderním bydlením a příjemným klidným prostředím.
Poloha:
Dům se nachází v prestižní lokalitě Jičína, jen kousek od centra
města, kde můžete vychutnávat veškeré městské výhody, jako jsou
obchody, restaurace a kultura. Zároveň však zůstáváte blízko k
nádherné přírodě, která nabízí nekonečné možnosti pro
outdoorové aktivity a relaxaci.
Popis Domu:
Tento výjimečný dům se pyšní prostornými interiéry, které nabízejí
dostatek prostoru pro pohodlné a luxusní bydlení pro celou rodinu.
Ideální uspořádání a dostatek úložného prostoru, stejně jako
propojení interiéru s exteriérem dodává domu jedinečný šarm. V
suterénu se nachází sklepní a úložné prostory, prádelna a garáž.
ve vyvýšeném přízemí je kuchyň obývací pokoj s jídelnou a
koupelna. V prvním patře jsou tři ložnice a koupelna.
Vlastnosti Domu:
Velkorysé obytné prostory s dostatkem přirozeného světla
Nová plně vybavená kuchyně s moderními spotřebiči
Útulné ložnice s dostatkem úložného prostoru
Dvě koupeny s WC
Krbová kamna v obývacím pokoji
Útulná terasa s východem z obytného prostoru, propojená se
zahradou
Udržovaná zahrada s altánem a krytým bazénem s výhřevem a
protiproudem
Toto vše nabízí klidné prostředí pro odpočinek i zábavu venku.
Krytý bazén přináší možnost koupání po celý rok, ať už je venku
jakékoliv počasí.
Tento dům představuje dokonalé spojení mezi komfortem, elegancí
a přírodou. Jestliže hledáte ideální domov pro svou rodinu, tento
dům vám nabízí vše, co potřebujete. Neotálejte a kontaktujte nás
ještě dnes, abyste si mohli prohlédnout tuto jedinečnou nabídku!

Kontaktujte nás pro více informací a s domluvením prohlídky.
Těšíme se na setkání s vámi a na to, že vám představíme tento
úchvatný dům osobně.

ID inzerátu ESO: 4236271
Inzerát aktualizován: 09.09.2024
Inzerát vydán: 08.04.2024
ID zakázky v RK: 1778
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 450 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 250 m2
Podlahová plocha: 250 m2
Plocha zahrady: 350 m2
Zastavěná plocha: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Rut Piklová
Tel:

604313388
Email:

firma@rehypex.cz

REHYPEX s.r.o.
Tel:

Adresa:

Veleslavínova 208/9, 460

05 Liberec
Web:

www.rehypex.cz/


